
ZARZĄDZENIE NR 12/2013 

PREZESA POLSKIEGO KLUBU WYŚCIGÓW KONNYCH 

z dnia 9 lipca 2013 r. 
 

w sprawie sporządzenia listy osób uprawnionych do pełnienia funkcji dyżurnych lekarzy medycyny 

i weterynarii na torze wyścigowym w Sopocie  

w sezonie 2013 

 

 

Na podstawie art. 5 ust. 2 pkt 10 ustawy z dnia 18.01.2001 r. (Dz.U. nr 11, poz. 86 z późn. zm.) zarządzam, co 

następuje: 

 

 

§1 

 

Sporządza się listę osób uprawnionych do pełnienia funkcji dyżurnych lekarzy medycyny i weterynarii                

dla toru wyścigów konnych w Sopocie, w składzie: 

 

1. Osoby uprawnione do pełnienia funkcji dyżurnych lekarzy medycyny: 

 

1) Andrzej Rafał Hallmann. 

 

2. Osoby uprawnione do pełnienia funkcji dyżurnych lekarzy weterynarii, identyfikacji koni oraz do 

pobierania prób dopingowych: 

 

1) Grzegorz Chajęcki. 

 

 

§2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Prezes 

Polskiego Klubu Wyścigów Konnych 

 

 

Feliks Klimczak 


